
Verre
10 oz

Pinte
20 oz

KAWATOKUPIYIL (BIÈRES)
 
EN FÛT 
BORÉALE (Brasseurs du Nord)

10
9
8
8
8

10

8
7
6
6
6
8

Série épisode, NEIPA du Nord-Est
Série artisan, blanche des cîmes 
Série classique, lager (blonde)  
Série classique, stout (noire)  
Série classique, rousse (Ale ambrée)                                             
Fût du moment

ELOSSOMIMKIL
 (BREUVAGES)

L’essentiel, sûre à l’aronia et framboises
Gros raisin, ale sauvage aux raisins

9
Ras L’Bock, La Pocatière

Moussaillon, blanche au thym citronné
Gose-sur-Mer, gose à l'eau de mer
(disponible en variante IPA)

473 mlLe Naufrageur, Carleton 
9
9

Chien jaune, ale blonde
Hurluberlue, ale rousse
Diable vert, IPA

10
10
10

Aux Fous Brassants, R-d-L. 500 ml

Cidre paysage - Cidrerie Estran, Bas Saint-Laurent, pommes de Notre-Dame-des-Neiges, 250ml           
Cidre pommes et poires - Cidrerie Mckeown, Rougemont, Montérégie, 473 ml
Zanzibar, cidre de pommes au gingembre - Cidrerie Sauvageon, Montréal, 355 ml

12
10
11

CIKONEYAL (CIDRES)

EN CANETTES ET BOUTEILLES

Coors light, Black label,
Laurentide ou Molson Ex

Molson-Coors  710 ml
9

Sans alcool
Sûre à la framboise, Boréale
Blonde, Boréale 
IPA, Boréale

8
8
8

473 mlMoins de 0,5 %

14
473 ml
500 ml



Bulles et pet-nat 

Blanc, Union Libre, Seyval, Cayuga et Vidal, Montérégie
Chardonnay bio, Domaine St-Jacques, Montérégie
Cayuga, Château de Cartes, Estrie
Saint-Pépin Réserve, Léon Courville Vigneron, Cantons de l’Est 
Limousin gris, Côte des Limousins, frontenac gris et blanc, Cantons de l’Est
Blanc, Domaine des Salamandres, vidal & Geisenheim, Hemmingford

Pinot noir, La Cantina Vallée d’Oka, Basses-Laurentides
Le sieur Rivard, Le Mas des Patriotes, Frontenac et Petite Perle, Montérégie
Les Petits Cailloux, Frontenac, Sainte-croix et Maréchal Foch, Montérégie
Regent, ferme Le Raku, Kamouraska

Vins blancs du Québec

Vins rouges du Québec

Vins oranges et rosés du Québec

KEPEKIYAL MEQPAHAKIL 
(VINS DU QUÉBEC)

Le chant de la sirène, pet-nat blanc, Acadie blanc et Frontenac gris, Berthier-sur-mer
Bain de minuit, pet-nat de macération, Frontenac gris, dom. des feux follets Berthier-sur-mer
L’échouage pétillant, pet-nat rosé, Radisson, domaine des feux follets, Berthier-sur-mer

49
49
49

Orange mélodique, Domaine des Feux Follets, assemblage, Berthier-sur-Mer
Macération, Ferme le raku, roland, pinot gris, müller-Thurgau, Kamouraska, Québec
Atout rosé, Château de Cartes, assemblage, Estrie
Rosé, Domaine Union Libre, Seyval blanc, Seyval noir et Vidal, Montérégie

Bouteille

39
54
49
59
49
49

13
12

12

19
18

18

49
49
44
59

12
12

14

18
18

20

49
59
44
39

12
16
11
10

18
22
17
16

13

Vins rouges
Syrah de Rosette, Collines Rhodaniennes (IGP), Benoit Roseau, Rhône, France
Twenty Mile Bench, Cabernet Franc, Les Trois Moineaux 2020, Niagara, Canada
Amarone della Valpolicella docg, Maison Farina, 2021, Vénétie, Italie
Château La Tour du Pin Figeac, St-Émilion Grand Cru Classé 2015, Bordeaux, France

65
65
85
95

LAHKAPEYAL MEQPAHAKIL (VINS DE LA CAVE)

ELOSSOMIMKIL
 (BREUVAGES)

5 oz 8 oz



MOCKTAILS

Sex on Cacouna beach
Liqueur de pêches de la distillerie Sivo, cocktail
de canneberges, acérum au foin d’odeur

Negroni d’ici 
Vermouth de pomme, gin Mugo Citrus, Aperitivo

Bloody du guerrier 
Jus de légumes, nuoc mam de capelan, sauce
piquante maison, vodka de maïs, rim d’Épices du
Guerrier, sel de céleri

Sangria du verger
Cidre Mckeown aux poires, vodka infusée au thé
du labrador, jus de cerises griotte 100 % pur

Bleu gin bleu
Gin Bleu Royal, liqueur d’orange bleue,
verjus du Domaine des Feux Follets, tonic 1642

Apple mule
Brandy de pomme Michel Jodoin 3 ans, cidre
au gingembre, bière de gingembre 1642 (soda au
gingembre), menthe fraîche

14

13

14

16

Mielito lime-
concombre
Hydromel sans alcool à la lime et au
concombre, menthe fraîche

Labrador
iced tea
Infusion au thé du Labrador du bas
Saint-Laurent, jus d’argousier,
tonique 1642

Virgin bloody
du guerrier
Jus de légumes, nuoc mam de
capelans, sauce piquante
maison, rim d’Épices du Guerrier
et sel de céleri

Une twist locale et originale aux cocktails classiques
COCKTAILS SIGNATURES

moins de 0,5 %
d’alcool

ELOSSOMIMKIL
 (BREUVAGES)

7 10 11

Spritz électrique
Pet-nat blanc Chant de la sirène du Domaine des 
Feux Follets, liqueur amer Orange Électrique, eau 
pétillante, baies d’argousier

Mapl’old fashion 
Sucre d’érable, bitter de myrique baumier, whisky 
Franklin Origine 67/33

Prunus sour
Crème de prune, amaretto de sorbier, jus de 
pomme acidifié et/ou verjus

Daïquiri fraise-rhubarbe
Rhum Nordique de la distillerie Mitis, purée de fraises 
et crème de rhubarbe et framboise Amouraska.
(Ce n’est pas un daïquiri glacé)

Mielito au concombre
mojito avec rhum blanc morbleu, menthe, hydromel au
concombre de l’hydromelerie cru d’abeille, jus de lime

Billy fizz
Vermouth blanc doux Val Caudalie, liqueur de pêche,
mousse de blanc d’oeuf, cidre effervescent, teinture de
verveine

12

15

DISPONIBLES À PARTIR DE 14 H

15

11

15

14

12

14



Un hommage au travail minutieux des artisans disti l lateurs,
assembleurs et producteurs d’ici , avec une mise en valeur toute

spéciale des trésors de l ’Est du Québec.

Madison Park
Royalmount rose-concombre
Récif
Récif vielli
Mugo 
Mugo Édition Citrus Mitis
Bleu Royal

Whiskys
Cirka
Franklin Origine 67/33

Gins

Amouraska
Crème de prunes 
Crème de cassis
Crème de cerises
Crème de poires
Crème rhubarbe et framboises

Sivo Liquoriste
Liqueur de rhubarbe
Liqueur de pêche

Distillerie du Quai
Révolution Vraie Limo
Humble litchi
Humble Abricot, style abricot brandy
Humble Curaçao, saveur d’agrumes 

Liqueurs, crèmes

Vodkas
MVODKA - Montréal
Terre à boire

Autres liqueurs

Sur glace ou en kir ?

BluePearl Collection Sureau
Sivo Shman, liqueur d'herbes
Calendula, liqueur d’herbes
Val ambré du Domaine Vallier Robert
Crème de menthe Isabelle, Les Subversifs
Crème de menthe Idola cannelle, 
Les Subversifs

Rhums
Mitis, Rhum Nordique
Chic-Choc
Morbleu, Blanc

Acerums
Témiscouata brun
Témiscouata au foin d’odeur 

9

7

6
6

7
6
7

6
6
6
6
6

6
6
7
7
6
6

6
6
6
8
7
7
6

Amarettos

Avril
Miele 
Amy (à base de sorbier)
Quirel 
Di Wabasso 
O'Dwyer Dartmouth
Équinoxe
Gigi
Mona Lisa

6
7

6
6
7
7
7
6
6
6
6

Liqueurs à la crème

Alvéole, 1re liqueur à la crème 100 %
québécoise au caramel de miel
Crèmette Choco-Noisette, vegan
Saint-Crème (au sucre à la crème)
Aléa Espresso, liqueur de café

6

6
6
6

Brandys
Pommes de Michel Jodoin 3 ans
de Quartier Lafrance
 
Pomme à l’orange de Quartier
Lafrance

9

9

Vermouths
Blanc doux, Val Caudalie
Pommes, Michel Jodoin
Rouge gorge, Domaine
Lafrance

6
6
5

Apéritifs amers

Bella Ciao (style aperol)

Liqueur d’orange amère,
Rosemont Orange Électrique

5

5

Apéritivo

Amaro
Amernoir 6

Parfaits pour un Spritz !

Un p’tit sour ?

On se fait un ginto?

Pour pimper ton café !

Scotchs
Ardbeg 10 ans, Islay SM
Tobermory 12 ans SM
Glenmorangie 14 ans, Port Cask SM 

6
6

El Jimador Reposado
Cherry River, tequila blanche

Tequilas  Autres spiritueux
Bailey’s 6

SPIRITUEUX D’AILLEURS

14
12
13

SPIRITUEUX D’ICI 1 oz

6
6

6
7
8
6

https://www.saq.com/fr/560474

